

Príloha č. 1 rámcovej dohody: Špecifikácia množstva, druhu a ceny poskytovanej služby

č.	Názov položky	MJ	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH v EUR	Sadza DPH	Jednotková cena s DPH v EUR	Cena celkom bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena celkom s DPH v EUR
1.	Strojné pozamietanie komunikácií	km	440	11,0000	20	13,2000	4840,0000	968,0000	5808,0000
2.	Zber a nakladanie kôpiek traktorom	hod.	1 300	4,1667	20	5,0000	5416,6667	1083,3333	6500,0000
3.	Odhňanie snehu kolosovým traktorom pluhovanie	hod.	120	20,0000	20	24,0000	2400,0000	480,0000	2880,0000
4.	Multicar pluhovanie	hod.	149	18,3333	20	22,0000	2731,6667	546,3333	3278,0000
5.	Multicar sypač, posyp komunikácii	hod.	160	27,5000	20	33,0000	4400,0000	880,0000	5280,0000
6.	Zimná údržba chodníkov ručne	m ²	37 200	0,1042	20	0,1250	3875,0000	775,0000	4650,0000
7.	Zimný ručný posyp drťou a soľou	m ²	54 200	0,2500	20	0,3000	13550,0000	2710,0000	16260,0000
8.	Strojné zametanie chodníkov	km	400	9,8333	20	11,8000	3933,3333	786,6667	4720,0000
9.	Ručné zametanie chodníkov a schodov	m ²	300 000	0,0044	20	0,0053	1325,0000	265,0000	1590,0000
10.	Strojové kropenie komunikácií	km	180	12,5000	20	15,0000	2250,0000	450,0000	2700,0000
11.	Vyprázdňovanie odpadkových košov	ks	23 040	0,2167	20	0,2600	4992,0000	998,4000	5990,4000
12.	Rez stromov na čapík-alejových	ks	116	3,2500	20	3,9000	377,0000	75,4000	452,4000
13.	Zmladzovací rez krov	ks	2 768	1,6083	20	1,9300	4451,8667	890,3733	5342,2400
14.	Odburanie zahusnenej výsadby	m ²	2 000	0,2917	20	0,3500	583,3333	116,6667	700,0000
15.	Oštiepenie zahusnenej výsadby	m ²	480	0,2250	20	0,2700	108,0000	21,6000	129,6000
16.	Rez a tvarovanie živých plotov do 0.80 cm	m ²	6 000	0,2908	20	0,3490	1745,0000	349,0000	2094,0000
17.	Voda	m ³	360	0,7083	20	0,8500	255,0000	51,0000	306,0000
18.	Rez a tvarovanie živých plotov nad 0.80 cm	m ²	1 300	0,3083	20	0,3700	400,8333	80,1667	481,0000
19.	Výrub stromov o obvode kmeňa vo výške 130 cm nad terénom: do 125 cm	ks	20	31,6667	20	38,0000	633,3333	126,6667	760,0000
20.	Výrub stromov o obvode kmeňa vo výške 130 cm nad terénom: do 130 cm	ks	10	40,0000	20	48,0000	400,0000	80,0000	480,0000
21.	Orezávanie stromov z miesta	hod.	40	9,5833	20	11,5000	383,3333	76,6667	460,0000

22.	Orežávanie stromov z plošiny	hod.	80	15,8333	20	19,0000	1266,6667	253,3333	1520,0000
23.	Pokosenie trávnikov parkových (vrátane zhrabávania a dočistenia, naloženia a odvozu)	m ²	550 000	0,0601	20	0,0721	33045,8333	6609,1667	39655,0000
24.	Jarné vyhrabávanie trávnikov (vrátane naloženia a odvozu)	m ²	70 000	0,0584	20	0,0701	4089,1667	817,8333	4907,0000
25.	Jesenné vyhrabávanie trávnikov od listia (vrátane naloženia a odvozu)	m ²	65 460	0,1211	20	0,1453	7926,1150	1585,2230	9511,3380
26.	Pokosenie trávniku lučného (vrátane zhrabávania a dočistenia, naloženia a odvozu)	m ²	60 000	0,0558	20	0,0670	3350,0000	670,0000	4020,0000
27.	Drvenie orezaných vetiev s odvozom drevenej drviny do 20 km	m ³	64	4,1667	20	5,0000	266,6667	53,3333	320,0000